

לא האמריקאים ולא הרוסים יודעים.

סוריה בוערת, אם בגלוי ואם בסתר, שום דבר לא נסגר ולא יסתדר בסוריה לעולם.

החמאס והפלסטינאים עושים כולם יד אחת, גם האנשים המנהלים את שיחות השלום עושים יד אחת - אחד מסתיר את השני.

תזכרו טוב ממשלת ישראל, מדינת ישראל: אם חס ושלום הם יקבלו מה שהם רוצים, הם יתקפו את ישראל 24 שעות בלי מעצור. צריך לבדוק טוב טוב את השלום הזה, הם לא אמיתיים, יש להם תכניות רעות.

כל מי שעשה משהו לא טוב, וחזר בתשובה שלמה - לא יאונה לו כל רע ולא יגלו אותו. מי שלא עושה תשובה, וממשיך את המעשים הרעים, עני או עשיר, דתי או לא דתי, בכל דרגה או מעלה אחרת כל שהיא, אצל בורא עולם אין הבדל, בורא עולם לא פוסח על אף אחד במיוחד על אנשים בעלי תפקידים, מכובדים ומפורסמים. כולם יתגלו אחד אחרי השני, בהפרש של חודש אחד מהשני, כדי שלא תהיה פאניקה בארץ. **לחזור בתשובה - אף אחד לא יתגלה!**

כל חייל וחיילת יהיו ערניים ולא יפנו גב לגויים בארץ ישראל. צריך להיות תמיד דרוכים ותמיד עם הפנים לראות מי עומד מולכם. לא להירתע מהם ולא לפחד. את הגויים לא מעניין שלום עכשיו או שלום אחר כך, מה שמעניין אותם זה למחוק את מדינת ישראל. השנאה גוברת וגוברת, תלך ותתגבר עד אין-סוף, כי הם רוצים למחוק את היהודים מעל פני כדור הארץ **ופוחדים פחד מוות**, שימליכו את מלך המשיח שימחק אותם מעל המפה!

ממשלת ישראל, לא להאמין לארצות-הברית ורוסיה, הן נלחמות על שליטה במזרח התיכון. **תפסיקו להיות תמימים!**

כל עם ישראל צריכים להיות באמונה שלמה מול בורא עולם! רק הקדוש-ברוך-הוא יכול לתת בינה, חוכמה ודעת ליהודים, לכוון את הכלכלה, לדבר מגרונם של כל היהודים ולכוון את צבא-הגנה-לישראל!

בורא עולם מזהיר: לא לתת לגויים לקחת אף פיסת אדמה אחת, אפילו מילימטר אחד לא יעבור לגויים! הגויים מראים את השנאה שלהם כלפי עם ישראל, וכלפי היהודים השליחים לשלום הזה, והם כאילו רדומים לא אכפת להם, והם כאילו לא רואים את השנאה של הגויים שלא מעוניינים בשלום, רק בהרס ארץ ישראל. **בורא עולם אומר: 'לא יכתבו את אף אחד בהיסטוריה - ההיפך!'**

חוזרים עוד פעם: הקדוש-ברוך-הוא מתחיל, מהיום הקדוש הזה, לירות אש וגופרית על כל ארץ ומדינה שילכו נגד היהודים ומדינת ישראל!

משיח פועל ועובד במלוא עוצמתו! כשעם ישראל היהודים יבקשו את המלכת מלך המשיח - יקבלו! אחר כך ישקוט העולם ויהיו שקט ושלווה לעולמי עולמים! ליהודים יהיו חיי-נצח, ויבנה בית המקדש השלישי! הדור הזה זכה ונבחר לבקש את המלכת מלך המשיח! יהודים יקרים זו אמת לאמתיה!

אבא שבשמיים, אב הרחמים, מדבר עם היהודים בארץ ישראל ועם היהודים האמיתיים הגרים מחוץ לארץ ישראל: **מה עוד לא עשיתי**, כדי לעורר אתכם לבוא לארץ ישראל? **מה עוד לא עשיתי**, כדי שתאמינו בריבוננו של עולם? **מה עוד לא עשיתי**, כדי שתאמינו שאני מנהיג את העולם ואני קובע בכל מקום ומקום?

מה עוד לא עשיתי, כדי שתבינו שיש גאולה ויש משיח הפועל ועובד? **מה עוד לא עשיתי**, שאני מחריב את כל מדינות ערב סביב מדינת ישראל?

מה עוד לא עשיתי, שכל איתני הטבע פועלים ועובדים לטובת היהודים והאנטישמיות פועלת כדי לגרש את היהודים, לעקור אותם מתאוות החומר, שיבואו לארץ ישראל - ארץ היהודים?

מה עוד לא עשיתי, כדי שתבקשו חזק ומכל הלב, את המלכת מלך המשיח?!

כל המדינות והארצות במזרח התיכון, שעושות בעיות למדינת ישראל, מהיום, יום ראשון י"ד כסלו התשע"ד, הקדוש-ברוך-הוא מתחיל לירות אש וגופרית! זה תהליך אלוקי! כל מדינה או ארץ, שתציק למדינת ישראל, הקדוש-ברוך-הוא יטפל בה אישית וישירות - זה נחתם ונסגר!

תנוכה יהיה חג יפה, נקי וטהור.

מדינת ישראל צריכה לשמור מההתבוללות, הזימה והזנות. הקדוש-ברוך-הוא כועס מאוד, לא רוצה שהעם הנבחר, העם היהודי, יירד מהשוליים כמו שקרה במדבר בזמן העגל.

לנסראללה, חיזבאללה ולבנון אין על מי לסמוך, הם סגורים בתוך עצמם ולא יודעים מה יילד יום, הכל בלאגן ותוהו ובוהו. עשרות אלפי פליטים מגיעים מסוריה ומתבצרים בלבנון, זה ילך ויתגבר.

במצרים יש רעב קשה, לא מעניין אותם במי לתמוך, הם רוצים אוכל. יש שם פיוץ, יהיו שבע שנים רעות, רעב קשה ותהיה שם מהפכה כמו בסוריה, ירצו או לא ירצו - תהיה מהפכה כמו בסוריה.

בירדן מחכים, כולל המלך שמסתתר ומתגונן כל יום, כולם מחכים לשיחות שייקחו מהם את החמאס - הם מפריעים להם.

ארצות-הברית בשקט, בחשאי, מדברת עם מלך ירדן ואומרת לו: "אל תדאג נעשה שלום עם הפלסטינאים והחמאס".

גם בתורכיה מסובכים עם הפליטים הסורים. השליט שלהם מחייך מבחוץ, אבל בתוך עצמו מתפוצץ. הפליטים שבאו מסוריה, לעולם לא יחזרו לסוריה - יאכלו את תורכיה חיה.

באיראן יש מאגרים מוסתרים באדמה, של מרכיבי האטום ותחמושת. ארצות-הברית לא יודעת מזה, רוסיה לא יודעת מזה והם עושים צחוק מכולם וממשיכים עם ייצור האטום. האיראנים רוצים את השלום כדי לעשות מסחר עם העולם. הכלכלה שלהם מתפרקת והם פוחדים שיהיה שם תוהו ובוהו, לכן הם מתנהגים מאוד יפה, חמודים ומתוקים כדי שהעולם יאמין להם ובינתיים הם ממשיכים עם התוכניות. יש להם תחמושת מוסתרת בכמות ענקית, יש להם את כל מרכיבי פצצת האטום, הכל מוסתר בסתרי סתרים,